МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №24»

	ПРИКАЗ

	01.09.2025

	№ 163

О назначении ответственного лица
за организацию работы волонтерского отряда «Юный волонтер»

В соответствии с программой воспитания и календарным планом воспитательной работы МБОУ «Лицей №24» на 2025 – 2026 учебный год, с целью повышения эффективности воспитательного процесса, развития творческих, информационных, коммуникационных компетенций учащихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в МБОУ «Лицей №24» волонтерский отряд «Юный волонтер» на базе 8А класса (Приложение 1).
2. Назначить ответственным за организацию работы отряда на 2025 – 2026 уч. г. Богомолову Юлию Юрьевну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 24»                                О.С.Макрицкая

С приказом ознакомлены:

Богомолова Ю.Ю.

Приложение 1
к приказу №163 от 01.09.2025г.

[bookmark: _GoBack]Состав отряда Юный волонтер» в МБОУ «Лицей №24» на 2025-2026 уч. г.

	№ п/п
	                                  Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Бологова Марьяна Алексеевна
	06.07.2011

	2.
	Борисова Алиса Денисовна
	20.01.2012

	3.
	Бортникова Екатерина Александровна
	25.12.2011

	4.
	Братанов Владислав Антоновна
	01.02.2012

	5.
	Будкова Диана Викторовна
	09.08.2011

	6.
	Веретельникова Ангелина Ал-ровна
	27.05.2011

	7.
	Вишнева Арина Дмитриевна
	10.12.2011

	8.
	Воробьев Никита Романович
	08.09.2011

	9.
	Гукова Полина Вадимовна
	22.03.2011

	10.
	Демченко Максим Игоревич
	15.07.2011

	11.
	Карпун Алексей Михайлович
	26.10.2011

	12.
	Кечайкин Дмитрий Андреевич
	04.02.2011

	13.
	Конопелько Кира Денисовна
	27.02.2012

	14.
	Кочанова Дарья Владимировна
	02.09.2011

	15.
	Лявер Мария Владимировна
	02.08.2011

	16.
	Макрушин Александр Александрович
	13.01.2011

	17.
	Макрушина Оксана Александровна
	11.01.2012

	18.
	Махнорылова Валерия Романовна
	28.11.2011

	19.
	Мищенко Данил Васильевич
	11.02.2011

	20.
	Наумович Иван Андреевич
	05.08.2011

	21.
	Озернова Дарья Евгеньевна
	21.09.2011

	22.
	Панчихина Ирина Александровна
	10.11.2011

	23.
	Поляков Ростислав Артемович
	26.11.2010

	24.
	Савицкая Александра Игоревна
	07.11.2011

	25.
	Скворцова Арина Дмитриевна
	19.01.2012

	26.
	Слепцова Маргарита Олеговна
	04.05.2011

	27.
	Стеблецова Арина Дмитриевна
	30.12.2011

	28.
	Ханченкова Майя Константиновна
	20.08.2011

	29.
	Царулица Александра Андреевна
	12.12.2011

	30.
	Шкуда Александр Александрович
	24.02.2012